
                                             ZARZĄDZENIE 3/2017
                                          BURMISTRZA KŁODAWY
                                           z dnia 9 stycznia 2017 r.

W sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej  w Kłodawie i ustalenia 
stawki za dzierżawę

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579), art. 13 ust. 1 ustawy  z  dnia  
21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147, 
zm. poz. 2260), w wykonaniu uchwały Nr XXXIII/191/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej położonej 
w Kłodawie, zarządzam, co następuje: 

                                                             § 1

Wydzierżawić nieruchomość gruntową położoną w Kłodawie  ozn. nr geod. działki 355/1 
o pow. 0.0225 ha na okres 5 lat tj. od dnia 5 lutego 2017 r. do 5 lutego 2022 r.
na  rzecz  dotychczasowego  dzierżawcy  POLKOMTEL  Sp. z o.o.  z  siedzibą 
w Warszawie.
                                                             § 2

Ustalam stawkę czynszu za dzierżawę gruntu w wysokości 1.458,59 zł miesięcznie plus 
podatek VAT 23%.
Czynsz waloryzowany będzie wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych
w okresie I-III kwartału (do analogicznego okresu roku ubiegłego) ogłoszonym przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego bez konieczności zmiany umowy.

                                                              § 3

Wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  wydzierżawienia  stanowi  załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

                                                              § 4

Wykaz, o którym mowa w § 3 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Kłodawie, stronie internetowej www.bip.klodawa.wlkp.pl
i ogłoszeniu w prasie.

                                                              § 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami.

                                                              § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                      Burmistrz Kłodawy
                                             
                                                                                                       Robert Olejniczak       



                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 3/2016
                                                                             B u r m i s t r z a   K ł o d a w y 
                                                                             z dnia  9.01.2016 r.

                                                        W Y K A Z

nieruchomości położonej w Kłodawie stanowiącej własność Gminy Kłodawa
przeznaczonej do wydzierżawienia na okres 5 lat  w drodze bezprzetargowej
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Nr działki    Powierz              Nr Kw            Opis nie-                Przeznaczenie
                    chnia do                                   ruchomości           w planie  
                    wydzierż.             

355/1          0.0225 ha             KN1K/             Działka,                 AG-"zabudowa 
                                              00031358/1      na której                aktywizacji gospodarczej
                                                                       znajduje się          (zakłady różnej  produkcji
                                                                       maszt                     i przetwórstwa,hurtownie 
POLKOMTEL        wraz z zapleczami
                                                                       Sp. z o.o.               administracyjnymi 
                                                                                                     i socjalnymi)".

Czynsz za dzierżawę gruntu w wysokości 1.458,59 zł miesięcznie plus podatek VAT 23%
Czynsz waloryzowany będzie wskaźnikiem cen towarów i usług konsumpcyjnych
w okresie I-III kwartału (do analogicznego okresu roku ubiegłego) ogłoszonym przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego bez konieczności zmiany umowy, płatny 
w okresach kwartalnych tj. do 31 marca, do 30 czerwca, do 30 września, do 31 grudnia 
danego roku kalendarzowego.

                                                                                                  Burmistrz Kłodawy
  
                                                                                                   Robert Olejniczak


